
1 2 3 Ges. IZ

1 Schneider Fabian SG Lech 69 81 80 230 4

1 2 3 Ges. IZ

1 Burtscher Kevin USG Klostertal 89 93 88 270 7

2 Engstler Robert USG Klostertal 86 85 76 247 3

1 2 3 Ges. IZ

1 Fleisch Evelyn SG Montafon 91 85 83 259 2

2 Frei Doris USG Altenstadt 90 82 86 258 5

3 Ess Irene USG Altenstadt 83 83 81 247 1

4 Hillinger Elisabeth HSG Feldkirch 79 86 78 243 1

1 2 3 Ges. IZ

1 Stastny Manfred USG Klostertal 95 90 93 278 7

2 Uhl Alexander USG Klostertal 96 93 86 275 6

3 Bertsch Thomas HSG Feldkirch 92 90 92 274 8

4 Grinschgl Erwin USG Gisingen 86 90 89 265 6

5 Fleisch Günter SG Montafon 86 89 89 264 4

6 Piazza Klaus SG Montafon 82 89 92 263 4

7 Engstler Armin USG Klostertal 91 88 84 263 4

8 Rabel Patrick SG Frastanz 88 86 84 258 4

9 Dietinger Bernd USG Gisingen 85 84 85 254 4

10 Bucher Alex SG Montafon 80 86 85 251 4

11 Burtscher Stefan USG Klostertal 75 86 79 240 1

12 Berger Marcel SG Montafon 77 70 86 233 4

1 2 3 Ges. IZ

1 Scherer Josef HSG Feldkirch 91 88 94 273 10

2 Burtscher Klaus USG Altenstadt 92 90 90 272 8

3 Scap Roland SG Montafon 83 90 86 259 7

4 Fleisch Michael SG Montafon 86 85 88 259 4

5 Ammann Dietmar HSG Feldkirch 89 76 86 251 5

6 Domig Harald USG Altenstadt 74 83 78 235 2

1 2 3 Ges. IZ

1 Burtscher Hubert USG Klostertal 92 92 90 274 4

2 Meier Raimund USG Gisingen 76 84 82 242 2

1 2 3 Ges. IZ

1 Caser Siegfried SG Montafon 82 89 94 265 7

KK-Bezirksmeisterschaft liegend frei

22.September 2012

Gesamtliste

Männer: liegend frei 30

Frauen liegend frei 30

Senioren 3 liegend frei 30

Senioren 2 liegend frei 30

Senioren 1 liegend frei 30

Jungschützen liegend frei 30

Junioren männer liegend frei 30



Rang Gesamt

1 Klostertal 1

Stastny Manfred 278 815
Burtscher Hubert 274
Engstler Armin 263

2 Feldkirch

Bertsch Thomas 274 798
Scherer Josef 273
Ammann Dietmar 251

3 Montafon 1

Fleisch Evelyn 259 782
Scap Roland 259
Fleisch Günter 264

4 Altenstadt

Burtscher Klaus 272 765
Frei Doris 258
Domig Harald 235

5 Gisingen

Grinschgl Erwin 265 761
Dietinger Bernd 254
Meier Raimund 242

6 Klostertal 2

Burtscher Kevin 270 757
Engstler Robert 247
Burtscher Stefan 240

7 Montafon 2

Piazza Klaus 263 747
Bucher Alex 251
Berger Marcel 233

KK-Bezirksmeisterschaft liegend frei 2012

22.09.2012

Mannschaftsliste


